
FURNITURI DE BIROU PENTRU CASA DE CULTURĂ

I.D.: 51676974

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 613,14 RON - 613,14 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC,HAPPY 25 12.60 314.92 DOSAR INCOPCIAT 1/2 CARTON 20 0.37 7.39 CONDICA PREZENTA 100 FILE/CARNET 1 6.64 6.64 AGENDA A4 2021 DATATA HZ 2 20.08 40.17 RIGLA METAL 30CM 2 4.62 9.24 CLIPS 15MM 12/CUT 2 1.68 3.36 CLIPS 19MM NOKI 2 2.10 4.20 CLIPS 25MM 12/SET 2 2.52 5.04 CLIPS 32MM CENTRUM 12/SET 2 3.95 7.90 MARKER CD DACO 2CAPETE 4 2.52 10.08 PIX DACO METALIN 5 1.26 6.30 PIX MILAN P1 CU MECANISM 10 1.26 12.61 TEXTMARKER PELIKAN SIGNAL DIF.CUL. 2 2.35 4.71 TUS STAMPILA ECADA ALBASTRU 30ML 1 1.60 1.60 FLUID CORECTOR DACO PENSULA 4 1.68 6.72 BURETIERA ECADA 2 3.36 6.72 PIONEZE PANOU PLUTA 50BUC/CUT 5 1.68 8.40 BIBLIORAFI NOKI 8CM DIF.CUL 10 6.97 69.75 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 10 2.94 29.41 CALENDAR 2021 3 19.33 57.98 613.14
